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05.01.04 – Hisoblash mashinalari, majmualari va kompyuter 

tarmoqlarining matematik va dasturiy ta’minoti
05.01.05 – Axborotlarni himoyalash usullari va tizimlari. Axborot 

xavfsizligi
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08.00.05 – Xizmat ko‘rsatish tarmoqlari iqtisodiyoti
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08.00.12 – Mintaqaviy iqtisodiyot
08.00.13 – Menejment
08.00.14 – Iqtisodiyotda axborot tizimlari va texnologiyalari
08.00.15 – Tadbirkorlik va kichik biznes iqtisodiyoti
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08.00.17 – Turizm va mehmonxona faoliyati
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bilan “Dissertatsiyalar asosiy ilmiy natijalarini chop 
etishga tavsiya etilgan milliy ilmiy nashrlar ro‘yxati”ga 
texnika va iqtisodiyot fanlari bo‘yicha “Muhandislik va 

iqtisodiyot” jurnali ro‘yxatga kiritilgan.
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ICT week Uzbekistan 2025: Milliy texnologiyalar haftaligining yakunlari va ularning Oʻzbekiston 
IT-ekotizimiga ta’siri.......................................................................................................................................................................16

Jumaboyev Akmaljon Sheraliyevich



M U H A N D I S L I K  VA  I Q T I S O D I Y O T

16

2026-yil, mart.

ICT WEEK UZBEKISTAN 2025: MILLIY 
TEXNOLOGIYALAR HAFTALIGINING 
YAKUNLARI VA ULARNING OʻZBEKISTON IT-
EKOTIZIMIGA TA’SIRI
Jumaboyev Akmaljon Sheraliyevich
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti
 mustaqil izlanuvchisi
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Annotatsiya: Mazkur tezisda “ICT WEEK O‘zbekiston 2025” haftaligi misolida mamlakatda raqamli transformatsiyaning 
yangi bosqichi — institutsional brending, texnologik sheriklik va mintaqaviy integratsiya jarayonlari tahlil qilinadi. Tadqiqotda 
sifatli (kvalitativ) va indikatorga asoslangan yondashuv qo‘llanilib, IT Park Uzbekistan ekotizimi atrofida shakllangan 
siyosiy, moliyaviy va innovatsion mexanizmlar o‘rganilgan. Tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekiston global IT 
zanjirida “ijrochilik” modelidan “strategik sheriklik” modeliga o‘tmoqda. BPO/ITO xizmatlari, venchur investitsiyalar, startap 
ekotizimi, intellektual mulk kapitalizatsiyasi hamda mintaqaviy klaster integratsiyasi milliy IT-xizmatlar eksporti va venchur 
bozori likvidligini oshiruvchi omillar sifatida namoyon bo‘lmoqda. Tadqiqotda O‘zbekistonning Yevroosiyodagi texnologik 
yadro sifatida shakllanishini jadallashtirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqilgan.

Kalit soʻzlar: ICT WEEK O‘zbekiston 2025, raqamli transformatsiya, IT Park Uzbekistan, autsorsing, venchur investitsiya, 
startap ekotizimi, intellektual mulk, mintaqaviy integratsiya.

Abstract: This paper analyzes the new stage of Uzbekistan’s digital transformation — institutional branding, technological 
partnership, and regional integration — through the case of “ICT WEEK Uzbekistan 2025.” A qualitative and indicator-
based research approach was applied to examine the political, financial, and innovation mechanisms formed around the 
IT Park Uzbekistan ecosystem. The results demonstrate that Uzbekistan is shifting from an “executive-performer” model to 
a “strategic partnership” model within the global IT value chain. Developments in BPO/ITO services, venture investments, 
startup ecosystems, intellectual property capitalization, and regional cluster integration serve as key factors driving the 
growth of national IT service exports and venture market liquidity. The study also provides practical recommendations 
aimed at strengthening Uzbekistan’s position as a technological core in Central Eurasia.

Key words: ICT WEEK Uzbekistan 2025, digital transformation, IT Park Uzbekistan, outsourcing, venture capital, startup 
ecosystem, intellectual property, regional integration.

Аннотация: В данной статье на примере «ICT WEEK Uzbekistan 2025» анализируется новый этап цифровой 
трансформации Узбекистана — институциональный брендинг, технологическое партнёрство и региональная 
интеграция. В исследовании применён качественный и индикаторный подход, в рамках которого изучены 
политические, финансовые и инновационные механизмы, сформированные вокруг экосистемы IT Park Uzbekistan. 
Результаты показывают, что Узбекистан переходит от модели «исполнителя» к модели «стратегического партнёра» 
в глобальной IT-цепочке. Развитие BPO/ITO-сервисов, венчурных инвестиций, стартап-экосистемы, капитализация 
интеллектуальной собственности и формирование региональных кластеров выступают основными факторами 
роста экспорта IT-услуг и ликвидности венчурного рынка. В работе представлены практические рекомендации по 
укреплению роли Узбекистана как технологического ядра Центральной Евразии.

Ключевые слова: ICT WEEK Uzbekistan 2025, цифровая трансформация, IT Park Uzbekistan, аутсорсинг, венчурные 
инвестиции, стартап-экосистема, интеллектуальная собственность, региональная интеграция.
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K I R I S H
So‘nggi yillarda O‘zbekiston iqtisodiy modelida raqamli transformatsiya ustuvor yo‘nalish sifatida shakllandi. 

IT Park Uzbekistan atrofida jamlangan siyosat paketlari, soliq imtiyozlari rejimi, xorijiy rezidentlar uchun 
soddalashtirilgan kirish tartiblari va eksportga yo‘naltirilgan xizmatlar portfeli mamlakatning global IT-zanjiriga 
integratsiyasini tezlashtirdi.

“ICT WEEK O‘zbekiston 2025” shu jarayonning sinov maydoni va vitrinasi bo‘lib, unda 87 mamlakatdan 850 
dan ortiq xorijiy kompaniya va tashkilot vakillari ishtirok etgani, umumiy qatnashuv 1500 nafardan oshgani milliy 
ekotizimning xalqaro signal kuchini ko‘rsatadi. Haftalik yakunida 9 ta xalqaro memorandum, qariyb 896,2 ming 
dollarlik investitsiya hujjatlari, 10 million dollarlik venchur kelishuvlari, 20 dan ortiq xorijiy kompaniyaning ofis 
ochish niyati va “One Stop Shop” orqali 15 ta yangi xorijiy rezident jalb etilgani qayd etildi. Ushbu ko‘rsatkichlar 
nafaqat PR-voqealar to‘plami, balki siyosat, kapital va kompetensiyalar oqimini kuchaytiruvchi tizimli mexanizm 
sifatida talqin etilishga loyiq.

Tadqiqot kvalitativ va indikatorga asoslangan yondashuvni qo‘llaydi. Birinchidan, ICT WEEK doirasidagi 
miqdoriy ko‘rsatkichlar (qatnashuvchilar soni, memorandumlar, investitsiya majburiyatlari, venchur kelishuvlari, 
startaplar soni, ofis ochish niyatlari) “tezkor indikatorlar” sifatida qabul qilinadi. Ikkinchidan, “klaster mantiği” 
asosida texnoparklararo integratsiya, BPO/ITO xizmatlari, game-dev, ta’lim hamda venchur infratuzilmasi 
bo‘yicha alohida segmentlar o‘rganiladi. Uchinchi yo‘nalishda “institutsional iqtisodiyot” va “innovatsion tizimlar” 
nazariyalariga tayangan holda, siyosat dizayni va regulyator vositalarining bozor natijalariga uzatish kanallari 
sharhlanadi. Shuningdek, transchegaraviy kapital oqimi, “investor readiness” va global networking’ning 
startaplar uchun “signal effekti” baholanadi.

“Yevrosiyo texnoparklari” stendi IT Park Uzbekistan (IT Park Capital, IT Park Ventures, IT Park University, 
Enterprise Uzbekistan) hamda mintaqadagi hamkor platformalar — “Astana Hub”, Qirg‘iziston HT Park, 
Ozarbayjon IDDA va Turkmaniston Startup Academy — o‘rtasidagi integratsiyani vizuallashtirdi. Bu uch 
yo‘nalishda samarali:

Signal effekti: O‘zbekiston mintaqaviy raqamli bozor qurilishida yadroviy o‘yinchi sifatida namoyon 
bo‘lmoqda.

Ta’lim–ishlab chiqarish bog‘lanishi: IT Park University va mintaqaviy akademiyalar hamkorligi kadrlar 
yetkazib berishning barqaror zanjirini yaratadi.

Xizmat klasterlari: Enterprise Uzbekistan kabi institutlar startaplar va eksportyorlar uchun “yagona deraza” 
tizimining ichki komponentlarini kuchaytiradi.

Shuningdek, “Tech Alliance” rezidentlar xiyobonida 17 kompaniyaning BPO/ITO yechimlari namoyish 
etilishi O‘zbekistonning autsorsingdagi qiymat taklifini aniq shakllantirdi. “BPO Community” tashabbusi — 
brendlash, standartlashtirish va eksportni targ‘ib etishda platformaviy yondashuvni bildiradi.

“Shared Services & Offshore Outsourcing 2025” konferensiyasi O‘zbekistonning yangi global autsorsing 
markaziga aylanish omillarini (soliq imtiyozlari, viza afzalliklari, kadrlar salohiyati, xizmat sifati) muhokama 
maydoniga chiqardi. Konferensiyaning amaliy bosqichida IT Park mutaxassislari yuridik shaxsni ro‘yxatdan 
o‘tkazishdan tortib bank operatsiyalarigacha bo‘lgan yo‘l xaritasini taqdim etdilar. Bu — biznesni boshlashdagi 
tranzaksion xarajatlarni kamaytiruvchi, vaqtni qisqartiruvchi va xavflarni prognozlaydigan institutsional xizmatdir. 
Natijada, 20 dan ortiq xorijiy kompaniyaning ofis ochish niyati, “One Stop Shop” dasturi orqali 15 ta yangi xorijiy 
rezident va 1000 ta ish o‘rni yaratish rejasi mantiqan asosli ko‘rinadi.

“Uzbekistan–Japan ICT Forum” doirasida yapon tilida so‘zlashuvchi mutaxassislarni tayyorlash hamda 
Toshkentda Yaponiya bozori uchun ixtisoslashgan markaz ochish g‘oyasi yuqori qo‘shilgan qiymatga ega 
eksport xizmatlari uchun “til–madaniyat–standart” triadasidagi eng muhim bo‘g‘inni mustahkamlaydi. Bunda 
raqamli diplomatiya elementi ham mavjud: Yaponiyaga yo‘naltirilgan xizmatlar ekotizimida metodik, etik va sifat 
standartlarini “import qilish” orqali milliy xizmatlar eksportining ishonchliligi oshadi.

“Game GAP 2025” forumida “Tencent”, “Voodoo”, “Grimore Entertainment”, “East Games” kabi yirik 
o‘yin studiyalari vakillarining ishtiroki ekotizimni global tarmoq bilan bog‘laydigan mahorat va talab signalidir. 
Yakunda “Hello World”, “BeNice Games”, “RedBall Dynamics” va “IndieGO” kompaniyalarining O‘zbekistonda 
ofis ochish qarori game-dev sohasining oddiy autsorsingdan intellektual mulk yaratuvchi bosqichga o‘tish 
potentsialini tasdiqlaydi. Bu segmentda IP (intellectual property) kapitalizatsiyasi va ko‘p yillik royalti asosidagi 
daromad olish kanallari shakllanadi.

“Uzbek–Korean BPO Forum” yakunlari (6 ta kelishuv, 3 ta pilot autsorsing loyihasi va 3 ta memorandum) 
ikki mamlakat o‘rtasidagi hamkorlikning “ijrochi pudratchi” modelidan “qo‘shma qiymat yaratish” modeliga 
o‘tish jarayonini ifodalaydi. Ushbu yondashuv doirasida texnologik transfer, metodologik standartlar va xizmat 
sifatining metrik tizimlari bo‘yicha hamkorlik chuqurlashadi.

“Startup & Venture” sammitida O‘zbekiston startap ekotizimi qiymatining so‘nggi yillarda 3,9 milliard AQSh 
dollarigacha (13 barobar) kengaygani ta’kidlandi. DOMiNO Ventures’ning 20 million dollarlik xalqaro fondi 



M U H A N D I S L I K  VA  I Q T I S O D I Y O T

18

2026-yil, mart.

(UzVC asosiy investor sifatida), “AloqaVentures”ning 750 ming dollarlik bitimlari hamda IT Park Ventures’ning 
AWS Activate bilan hamkorligi mamlakat startap sektorida kapital va infratuzilma integratsiyasining yaqqol 
namunasidir. “United Ventures”, “Astana Hub Ventures” hamda “United Ventures” – “Yoshlar Ventures” o‘rtasidagi 
memorandumlar Markaziy Yevrosiyo venchur makonini “birlashtiruvchi klaster” sifatida shakllantirishga xizmat 
qilmoqda. “Cross-Border Capital Dialogues” doirasida 45 ta fond, jumladan 25 ta xalqaro investor ishtirok etib, 
transchegaraviy sarmoyaning “iqtisodiy og‘irlik markazi” tobora Toshkentga siljiyotgani ta’kidlandi.

“Investors Room” tadbirida 55 ta startap 28 ta venchur fondi va biznes farishtalari oldida o‘z loyihalarini 
taqdim etdi. “Yoshlar Ventures” jamg‘armasi 3 ta loyihaga (Inter AI – $38 ming, Hisobchi AI – $37,5 ming, 
Educoin – $20,7 ming) sarmoya kiritdi. Umumiy hisobda 10 million dollarlik yumshoq majburiyatlar (soft 
commitments) olindi.

Toshkent MDH davlatlari orasida birinchi bo‘lib Web Summit tarmog‘ining Spotlight tadbirini qabul qildi. 400 
dan ortiq ishtirokchi, 90 dan ziyod xalqaro ekspert va investorlar hamda “Startup Alley”da 20 ta startap ishtiroki 
mamlakatning global texnologik muloqot markaziga aylanishidagi muhim brending yutug‘ini ifodalaydi. Panel 
muhokamalari (global VC tendensiyalari, yangi bozorlarga kirish strategiyalari, Markaziy Osiyoning global 
qiymat zanjiridagi o‘rni, AI/XR/korporativ innovatsiyalar) O‘zbekiston ekotizimining jahon texnotendensiyalari 
bilan uyg‘un rivojlanayotganini ko‘rsatdi.

“Investor Readiness” intensiv kurslari va “Founders without Borders” seminari (School 21 bilan hamkorlikda) 
400 dan ortiq ishtirokchini qamrab olib, Stanford, MIT va Crunchbase kabi manbalardan bilim transferini ta’minladi. 
Bu jarayon startaplar uchun “global bozor mosligi” (product–market fit, PMF) madaniyatini shakllantirib, “soft 
capital” — ya’ni bilim, tarmoq va metodologiyani — moliyaviy kapital bilan birlashtirib, ko‘paytma (multiplikativ) 
effektini yuzaga keltiradi.

Imzolangan memorandumlar, xorijiy ofislar ochish tashabbuslari, rezidentlar oqimining ortishi va B2B 
sessiyalar natijasida autsorsing kontraktlari hajmi kengaymoqda. “One Stop Shop” mexanizmi rezidentlik 
jarayonini tezlashtirib, tashqi bozorga chiqishdagi byurokratik to‘siqlarni kamaytiradi. Natijada xizmatlar 
eksportining o‘sishi nafaqat valyuta tushumlarini ko‘paytiradi, balki yangi, to‘g‘ridan-to‘g‘ri ish o‘rinlarini 
yaratishga ham xizmat qiladi.

Yapon tilida IT mutaxassislarini tayyorlash tashabbusi, BPO (Business Process Outsourcing) me’yorlarining 
joriy etilishi hamda game-dev sohasida intellektual mulk (IP) madaniyatining shakllanishi kadrlar bozorini 
“eksportga tayyor” holatga keltirmoqda. Til kompetensiyasi (yapon, ingliz, koreys, arab tillari) bilan texnik 
standartlar (ISO, OWASP, ITIL, PMI) va servis metodologiyasi (SLA/OLA, QoS, NPS) uyg‘unlashganda, bu 
eksportyor kompaniyalarning premium segmentga kirishini tezlashtiradi.

20 million dollarlik fond, 750 ming dollarlik bitimlar, AWS grantlari va transchegaraviy memorandumlar 
startaplar uchun muhim “iqtisodiy signal” vazifasini bajaradi. Kapital mavjudligi, hatto kichik paketlarda ham, 
prototiplash, minimal ishlaydigan mahsulot (MVP) yaratish va traksiyaning dastlabki bosqichlarida “ko‘prik 
moliyalashtiruvi” (bridge financing) rolini o‘taydi. “Investors Room”ning ikki yo‘nalishli (Alpha/Beta) strukturasi 
esa startap rivojlanishining seed–growth oralig‘idagi bo‘shliqni to‘ldirib, ekotizimdagi uzviylikni ta’minlaydi.

Yevrosiyo texnoparklari stendlari va qo‘shma dasturlar mamlakatlararo komplementarlikdan samarali 
foydalanish imkonini beradi. Masalan, bir hududda kuchli rivojlangan sun’iy intellekt (AI) kompetensiyalarini 
boshqa hududlarning bozorga chiqish kanallari bilan integratsiya qilish orqali “kompozit qiymat zanjiri” yaratiladi. 
Bu yondashuv raqobatdan ko‘ra kooperatsiya orqali tezroq masshtablash va innovatsion o‘sishni ta’minlaydi.

Web Summit Spotlight, Global Startup Awards’dagi muvaffaqiyatlar va COP kabi global maydonlar bilan 
integratsiya O‘zbekiston texnologik brendining xalqaro nufuzini oshiradi. Bunday reputatsion kapitalning o‘sishi 
sarmoyadorlar idrokida mamlakatning “xavf darajasi”ni pasaytiradi, shu bilan birga startaplarning qiymatlash 
(valuation) multiplikatorlarini yaxshilaydi. Shu sababli, bu jarayonda regulyator barqarorligi, shaffoflik va kontrakt 
ijrosi kafolatlarini mustahkamlash muhim ahamiyat kasb etadi.

X U L O S A
“ICT WEEK O‘zbekiston 2025” mamlakatning texnologik rivojida yangi bosqich — institutsional brending 

va mintaqaviy integratsiya davrining mustahkamlanish bosqichini ifodaladi. Haftalik yakunlari O‘zbekistonning 
raqamli ekotizimi global texnologik zanjirda “ijrochilik” modelidan “strategik sheriklik” modeliga o‘tish jarayonida 
ekanini yaqqol ko‘rsatdi. Buni quyidagi indikatorlar tasdiqlaydi: 9 memorandum, 0,9 million dollarlik investitsiya 
hujjatlari, 10 million dollarlik venchur kelishuvlari, 20 dan ortiq xorijiy ofis ochish tashabbusi, “One Stop Shop” 
orqali 15 xorijiy rezident jalbi, 1000 dan ortiq rejalashtirilgan ish o‘rni, Web Summit Spotlight va Global Startup 
Awards’dagi rekord natijalar.

Autsorsing (BPO/ITO) sohasida xizmat sifati, tezkorlik va metodologik uyg‘unlikni ta’minlaydigan institutsional 
servislarning shakllanishi, Yaponiya va Koreya yo‘nalishlarida til–standart ko‘priklarining rivojlanishi, game-dev 
yo‘nalishida intellektual mulk kapitalizatsiyasi hamda venchur infratuzilmaning segmentlanishi — bularning 
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barchasi xizmatlar eksportining barqaror o‘sishiga, ish o‘rinlari yaratishga va valyuta tushumlarini ko‘paytirishga 
multiplikativ (ko‘pikli) ta’sir ko‘rsatmoqda.

Kelgusi fazada asosiy ustuvor yo‘nalish — kadrlar va kapitalning barqaror oqimini yo‘lga qo‘yishdir. 
Bunda “yagona deraza” tizimini chuqurlashtirish, SLA/NPS metriklarini milliy metodikaga kiritish, seed–growth 
oralig‘ida fondlar zanjirini to‘ldirish, intellektual mulk (IP) fondlari va bulut kreditlari hajmini kengaytirish muhim 
ahamiyatga ega. Shu bilan birga, Central Eurasian Venture Forum 2026’ni global LP (Limited Partner) va 
GP (General Partner)lar uchun “majburiy kalendar nuqtasi”ga aylantirish mamlakatning mintaqaviy venchur 
markazi sifatidagi mavqeini mustahkamlaydi.

Bundan tashqari, integratsion klasterlar orqali mintaqa mamlakatlari o‘rtasida “kompozit qiymat zanjiri”ni 
shakllantirish imkoniyati paydo bo‘lmoqda. Bu yondashuv O‘zbekistonning Markaziy Yevrosiyoning texnologik 
yadro davlati sifatidagi rolini mustahkamlaydi.

Shunday qilib, ICT WEEK 2025 — bu shunchaki konferensiyalar majmuasi emas, balki siyosat, kapital 
va kompetensiyalarni yagona tizimga bog‘lovchi strategik platformadir. U mamlakatni “kuzatuvchi–iste’molchi” 
maqomidan “yaratuvchi–hamkor” maqomiga o‘tkazuvchi tezlatkich mexanizmi vazifasini bajarmoqda. Mazkur 
tezisda ilgari surilgan takliflar amalga oshirilsa, O‘zbekistonning IT-xizmatlar eksporti, venchur likvidligi va IP 
iqtisodiyotidagi qiymati o‘rta muddatda sezilarli darajada oshadi. Natijada, mamlakat Yevroosiyoning yangi 
texnologik makonida barqaror yetakchi pozitsiyani egallaydi.

X U L O S A
“ICT WEEK O‘zbekiston 2025” mamlakatning texnologik rivojida yangi bosqich — institutsional brending, 

texnologik sheriklik va mintaqaviy integratsiya bosqichini belgiladi. 
Autsorsing (BPO/ITO) xizmatlarida institutsional servislarning shakllanishi, Yaponiya va Koreya yo‘nalishlarida 

til–standart ko‘priklarining rivojlanishi, game-dev sektorida intellektual mulk (IP) kapitalizatsiyasining 
chuqurlashuvi, shuningdek, venchur infratuzilmaning segmentlanishi — bularning barchasi xizmatlar eksporti 
o‘sishi, yangi ish o‘rinlari yaratish va valyuta tushumlarini ko‘paytirishda multiplikativ ta’sir ko‘rsatmoqda.

ICT WEEK 2025 — bu shunchaki konferensiyalar majmuasi emas, balki siyosat, kapital va kompetensiyalarni 
yagona tizimga bog‘lovchi strategik inshootdir. U O‘zbekistonni “kuzatuvchi–iste’molchi” maqomidan 
“yaratuvchi–hamkor” maqomiga olib o‘tuvchi tezlatkich mexanizmi sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Mazkur tadqiqot natijalari va tavsiyalar amalga oshirilsa, O‘zbekistonning IT-xizmatlar eksporti, venchur 
likvidligi va IP iqtisodiyoti qiymati o‘rta muddatda sezilarli darajada oshadi. Bu esa mamlakatning Yevroosiyoning 
yangi texnologik makonidagi barqaror yetakchilik pozitsiyasini mustahkamlashga xizmat qiladi.
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